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TMMOB 
ÇEVRE MÜHENDİSLERİ ODASI 
KOCAELİ İL TEMSİLCİLİĞİ 7. DÖNEM (2010-2012) YÖNETİM KURULU 
 

Sicil No İsim Görevi 

Temsilci : 5013 Zeynep SOYER 

Sekreter Üye: 7919 Erdal KAHRAMAN  

Sayman Üye : 7348  Pınar ARUTAN  

Üye :  9100 Cem KARUL 

Üye :  3662 Zeynep ÇAKIR  

Üye :  7195 Elif GENÇ  

Üye :  7634 Uğur MERMER   

  

TMMOB Kocaeli İKK 

Uğur MERMER   (asil) 

Cem KARUL  (yedek) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

2 
 

1-ÇALIŞMA PROGRAMI 

KATILIMCI VE GÜÇLÜ ODA YÖNETİMİ İÇİN… 

Dünyada, ülkemizde, mesleki alanlarımızda ve Odamızda yaşanan sorunların çözümü sürecinde en 
temel ilkelerimiz arasında; paylaşmak, birlikte üretmek, farklı fikirlere açılmak, öz eleştiri yapabilmek 
ve daha iyiye ulaşmak gibi oldukça önemli kavramlar yer almaktadır. 

Tam da bu noktada, Çevre Mühendisleri Odası Kocaeli İl Temsilciliği’nde gelecek dönem hayata 
geçirmek istediğimiz hedefler, 

 Mesleğimizin temelini şekillendiren üniversiteler ve akademisyenlerle ilişkileri geliştiren ve 
onlardan gelen katkıları politikalar ile bütünleştirip toplumla ve Çevre Mühendisleri ile paylaşan, 

 Kamu kurumlarında çalışan ve sayıları gittikçe artan meslektaşlarımızla ilişkileri geliştiren, 

 Çalışan meslektaşlarımızın mesleki ve özlük haklarıyla ilgili sorunların çözümüne müdahil olan, 

 Mesleğin temel taşları olan öğrencilere destek veren ve birliktelik sağlayarak mesleği tanıtan, 

 Meslektaşların mesleki eğitim ihtiyaçlarını gören ve bunu karşılayan, 

 Mevzuat çalışmalarındaki aksaklıklara müdahale eden ve nesnellik kazanmalarına katkı koyan, 

 Kentlerimizde yaşanan yoksunlaşma ve artan çevre sorunlarına yeterli tepki verebilen, 

 Meslektaşların  Oda süreçlerine katılması için iletişim kanalları açan, 

 Toplum yararı gözeten yaklaşımından ödün vermeyen ve bu duruşu somut çalışmalar ve bilim ile 
perçinleyen, 

 Meslektaşların  mesleki onurlarına sonuna kadar sahip çıkan, 

 “Eski” ile “yeniyi”, “bugün” ile “yarını” kavuşturabilen, 

 Oda çalışmalarında emekleri olan veya emek vermeyi isteyen her yaş grubundan “genç” çevre 
mühendislerini kapsayan, 

 Ve “iyiye”,”gelişime” dönük her türlü çalışmaya programında yer veren. 
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MESLEKİ ALANIMIZDAKİ SORUNLARIN ÇÖZÜMÜNE DAİR YAPILMASI ÖN 
GÖRÜLEN ÇALIŞMALAR 

Değişen dünya, değişen yaşam ve tüketim alışkanlıklarına paralel olarak değişen mesleğimizin tanımı 
ve kapsamına dair araştırmalar yapılması oldukça önemlidir. Bu kapsamda üyelerin mesleki alanda 
gördükleri sıkıntıları tartışmak, paylaşmak ve birlikte tespit etmek için  

Çalışma döneminin ilk 6 ayında, 

 Üniversite, 
 Çevre alanında çalışma yapan firmalar,  
 Sivil toplum kuruluşları ve demokratik kitle örgütleri,  
 Kamu kurumları ve belediye ziyaretleri gerçekleştirilecektir.  

 

Bu ziyaretlerde; Kocaeli’ndeki çevre mühendislerinin profili ve yaşadığı sorunlar tespit edilecek, tespit 
edilen somut sorunlara dönük politikalar üretilecek ve bu çalışmalar ilgili tüm taraflarla 
paylaşılacaktır. 

 Basın yayın organları ziyaret edilerek mesleki alanımızla ilgili bilgilendirmeler yapılacaktır. 

 Çevre Mühendisliği’nin medyada bilimsel ve doğru temsil edilmesi için akademisyenlerden İl 
Temsilciliği Danışma Kurulu ve Medya Temsil Grubu oluşturulacaktır. 

 Temsilcilik yayın çalışmasına öncelik verilecektir. Mesleki gelişmelerin takibi ve üyelere 
aktarılması için yeni bir bülten hayata geçirilecektir. Bu konuda yayın komisyonu etkinleştirilecektir. 
Üniversitelerden ve çevre alanında çalışan deneyimli kişilerden destek alınacaktır. Yayınlar ile 
mesleki alanımızın çerçeveleri daha da güçlendirilecektir. 

 Meslek etiğini ve meslek onurunu ön plana çıkaran etkinlikler gerçekleştirilecektir. Meslek 
etiğinin önemi, geleceğin çevre mühendisleri ve meslektaşlar arasında içselleştirmeye çalışan bir 
yaklaşım ile çalışmalar yürütülecektir. 

 

ODA ÜYE İLİŞKİLERİ 

Üyelerin odalarıyla olan bağlarında geçmiş dönemlerden günümüze kadar yaşanan kopukluğun 
giderilmesinde odaya ait üye yaklaşımı terk edilerek üyeye ait oda yaklaşımı benimsenecektir. Bu 
kapsamda, üyelerin Odayla ilişki kurma kanallarını açan bir yaklaşım hayata geçirilecek ve sosyal 
etkinlikler arttırılacaktır. Bu etkinlikler üyelerin ihtiyaçları doğrultusunda, gerekirse Oda’nın da maddi 
olarak destek verdiği şekilde, kar amacı gütmeyen bir yaklaşımla yapılacaktır. 

Çalışma döneminin ilk 6 ayında, 

 Geniş katılımlı bir piknik ve doğa gezisi gerçekleştirilecek, üniversitelerde görev yapanlar ve 
mesleğe ciddi katkıları olmuş meslektaşlarımız da davet edilerek bilgi aktarımlarının sağlanacağı 
ortamlar yaratılacaktır. 
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Dönem içerisinde, 

 Yönetim kurulu toplantıları üyeye açık bir şekilde gerçekleştirilecektir. 

 Eğitimlere yönelik istemlerin belirlenmesinde üye eğilimleri göz önünde tutulacaktır. Eğitim ve 
seminerlerin çeşitlendirilmesi ve mümkün olanlarının ücretsiz hale getirilmesi hedeflenmektedir. Bu 
sayede, maddi koşulları iyi olmayan üyelerin katılımlarının önü açılacaktır. 

 Meslek alanımızda son dönemde yaşanan gelişmelere paralel olarak ortaya çıkan yeni çalışma 
alanlarına yönelik üniversite ile birlikte eğitim programları düzenlenecektir. 

 Üyelerin sorunları yerinde ziyaretlerle irdelenecek ve sorunların çözümüne destek olunacaktır. 

 İş yerlerinde meslektaşlarımızın yaşadığı sıkıntıların çözümüne gerek manevi gerekse hukuki 
destek sağlanmaya çalışılacaktır. 

 Üyeler ile kurulan ilişkiler saygı ve anlayış çerçevesinde yürütülecektir. 

 İşsiz meslektaşlar için bir CV Bankası oluşturulacak ve iş verenler buradan eleman seçimi 
yapabilecektir. 

 

KENTİMİZDE YAŞANAN SORUNLAR 

Kocaeli, ülkemizde yaşanan çevre sorunları açısından Türkiye’nin kanayan yarası durumundadır. 
Bilim ve teknik zemininde tartışacağımız kent sorunlarının çözümünde; raporlarımız, açıklamalarımız 
ve dava süreçlerimizin yanında, üniversitelerin, konunun muhataplarının da içerisinde olduğu ortak 
proje yarışmaları yapılacaktır. 

Bu çalışma için, Kent Komisyonu olarak tanımladığımız komisyon kent sorunlarının çözümünde 
bilim-teknik ve toplum yararı perspektifi ile hareket edecektir. 

Yapılacak çalışmalardan alacağımız güç ve dayanacağımız bilimsel bilgi ile mücadelemiz “eleştiri” ile 
sınırlı kalmayıp, somut öneriler üretilecektir. 

 

Dönem içerisinde, 

 Dilovası’nda yaşanan kirlilik irdelenecek ve üniversitelerinde katılımıyla çevre mühendislerinin ve 
öğrencilerin katılacağı projeler geliştirilecektir. 

 Temsilcilik tarafından hazırlanan çevre durum raporları daha bilimsel zeminde, üniversitelerin de 
desteği alınarak hazırlanacak ve kamuoyu ile paylaşılacaktır. 

 Kent sorunlarının çözümüne dair hareket eden yapılarla ortak çalışma alanları geliştirilecektir. 

 Tespit edilen sorun alanlarına dair bilgilendirici toplantılar, basın açıklamaları, paneller 
düzenlenecektir. 
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ODA VE KOCAELİ İL TEMSİLCİLİĞİNE DAİR 

Oda’nın mesleğimizin yegane örgütlülüğü olduğunun bilinci ileörgütlenmenin geliştirilmesi 
çalışmaları yürütülecektir. Bu süreçte özeleştiri, paylaşım ve birliktelik kültürü Oda içerisinde yeniden 
hakim kılınmaya çalışılacaktır. 

Oda’nın çalışma organlarında mesleğe ve üyelere dair yapılacak faaliyetlerde etkin bir şekilde yer 
alınması sağlanacaktır.  

Oda’nın ve Temsilciliklerin kurumsallaşması için çalışmalar yürütülecektir. 

Dönem içerisinde; 

 TMMOB İl Koordinasyon Kurulu toplumsal sorunların tartışılması ve çözülmesinde önemli bir 
platformdur. TMMOB’nin dayanışma zeminlerinden birisi olarak da tanımladığımız bu alanda, katılım 
ve katkılar yoğunlaştırılacaktır. 

  Oda organlarında aktif bir şekilde yer alınacaktır. 

 

ÖĞRENCİ KOMİSYONU 

Birçoğumuz Oda’nın öğrenci komisyonunun kuruluşunda yer almış, Oda’nın ve TMMOB’nin öğrenci 
kurultay ve çalıştaylarının düzenlenmesinde aktif yer almış ve öğrenci üye süreçlerinden geçerek 
Odayı sahiplenen meslektaşlarınızız. Bu nedenle de öğrenci üyelerin ve öğrenci komisyonunun 
sorunlarını irdeleme şansı bulabiliyoruz. Oda örgütlülüğünün, mesleki etiğin, çevre sorunlarına 
yaklaşımların ve mesleğin sorunlarının bu süreçlerde daha verimli algılanabildiğini düşünüyoruz. 

Öğrenci üye örgütlülüğünün güçlendirilmesi birinci önceliklerimiz arasında yer almaktadır. 

 

Bu nedenle dönem boyunca, 

 Öğrenci üye komisyonu geliştirilecek ve öğrencilerin komisyonda aldıkları karar uygulanacaktır. 

 Mesleğe, üniversiteye ve öğrencilere dönük her çalışmada öğrenci özne olarak yer alacaklardır. 

 Temsilcilik etkinlik alanına giren tüm üniversitelerde öğrenci tanışma toplantıları düzenlenecektir 

 Öğrenci üyelerin mesleğe dair soruları ve deneyim ihtiyaçları düzenlenecek etkinliklerle 
giderilmeye çalışılacaktır. 

 Temsilcilik yayınlarına öğrenciler için de ayrı bir alan yaratılacaktır. Böylece düşüncelerini 
paylaşmaları, odaya, mesleklerine ve kendilerine katkı sağlayabilmeleri için farklı ortamlar 
oluşturulacaktır. 

 Staj konusunda temsilcilik tüm ilişkileri zorlayacak, öğrenciler için yönlendirici ve ön açıcı 
olacaktır. 
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2-TEMSİLCİLİK GÜNLÜĞÜ 

 
2010 
 

- 08 Mayıs 2010 tarihinde TMMOB ÇMO Kocaeli İl Temsilciliği 7.Dönem Yönetim Kurulu’ 
un oluşturulmasına yönelik eğilim belirleme toplantısı düzenlenmiştir. Toplantıya 15 üyemiz 
ve Genel Merkezden Genel Sekreterimiz Hasan Sevki ÇİFÇİ ile Yönetim Kurulu Üyesi Yeşer 
Aslanoğlu katılım sağlamıştır. Toplantıda 7. dönem yönetim kurulu asıl ve yedek üyeleri 
belirlenmiştir. Bunun uyanında geçmiş dönem çalışmaları değerlendirilip yeni dönem çalışma 
programı sunulmuştur. 

 

- 09 Mayıs 2010 tarihinde Genel Merkez’de düzenlenen Sümer  yürütme kurulu toplantısına 
Ozan ÇITIR katılmıştır. 

 

- 14 Mayıs 2010 tarihinde 7. dönem yönetim kurulunun 1. toplantısı gerçekleştirilmiş ve görev 
dağılımı aşağıdaki gibi belirlenmiştir: 

Ozan ÇITIR                       Temsilci 
Elif GENÇ                         Sekreter Üye 

Pınar ARUTAN                 Sayman Üye 

Zeynep SOYER                 Üye 

K. Murat IŞIKTEKİNER Üye 

Nadir ÖZKANLI                Üye 

Arzu TURHAN                  Üye 

 

- 23 Mayıs 2010 tarihinden önce Savaş Ayberk makamında ziyaret edilmiştir. Ozan ÇITIR, Elif 
GENÇ ve Pınar ARUTAN katılım sağlamıştır. 
 

- 20 Mayıs 2010 tarihinde yapılan yönetim kurulu toplantısında TMMOB Kocaeli İKK asıl ve 
yedek üyeleri aşağıdaki şekilde belirlenmiştir: 

 

Nadir ÖZKANLI    (Asil) 

Ozan ÇITIR   (Yedek) 

 

-    23 Mayıs 2010 tarihinde oda kuruluş yıldönümü vasıtasıyla, önceki dönemlerde çalışmalarıyla 
bize yol gösteren oda yöneticilerimize ve 7. çalışma dönemi öncesi bizi destekleyen, katkı 
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veren meslektaşlarımıza THENES (ŞARAPEVİ)’ te vefa yemeği düzenlenmiştir. Yemeğe 
Kocaeli Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dekanı ve Çevre Mühendisliği Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Savaş Ayberk İle Odamız Kocaeli İl temsilciliği Kurucu başkanı Yrd. Doç. Ayla 
Arslan ve 30 u aşkın üyemiz katılmıştır. Gecede meslekte 10. yılını dolduran 
meslektaşlarımıza plaket sunulmuştur. 
 

- 25 Mayıs 2010 Pazartesi günü, Nadir Özkanlı, Pınar Arutan, Zeynep Soyer ve Ozan Çıtır'ın 
katılımıyla MMO Kocaeli Şubesi’ne ziyaret gerçekleştirilmiştir. 
 

- 27 Mayıs2010tarihinde planlanan fotoğraf gösterimi için Kocaeli’nin fotoğraf çekimi 
yapılmıştır. 

- 28-29 Mayıs 2010 tarihlerinde gerçekleştirilen TMMOB 41. Olağan Genel Kurulu’na  Ozan 
Çıtır katılım sağlamıştır. 

 
- 30 Mayıs 2010 Pazar günü Genel Merkez’de gerçekleştirilen Sümer Danışma Kurulu, Yayın 

Danışma Kurulu ve ÇMO Danışma Kurulu toplantılarına Ozan Çıtır ve Elif Genç katılım 
sağlamıştır. 

 

- 3 Haziran 2010 Perşembe günü Kimya Mühendisleri Odası Kocaeli Şubesi Yönetim Kurulu 
toplantısına katılarak, KMO Kocaeli Şubesi’neziyaret gerçekleştirilmiştir. 
 

- 5 Haziran2010Dünya Çevre Gününde basına ve kamuoyuna “Ekolojik Bunalımın 
Kıskacındaki Dünya Çevre Gününde Yaşanabilir Bir Kocaeli İçin Mücadeleye Davet !”  basın 
açıklaması yapılmıştır. Ayrıca temsilciliğimizde Kocaeli ve Çevre Mühendisliği konulu 
söyleşi gerçekleşmiştir.  

 
- 9 Haziran 2010 tarihinde Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma Daire Başkanı 

Necmi Kahraman’a ziyaret gerçekleştirilmiştir. Temsilcilik Yönetim Kurulumuzdan Ozan 
ÇITIR, Elif GENÇ, Pınar ARUTAN, Zeynep SOYER, K.Murat IŞIKTEKİNER ve Arzu 
TUSKAYA’nın katıldığı görüşmelerde, 7. dönem çalışmalarımız, mesleğimizde yaşadığımız 
sorunlar ve ülkemizdeki çevre sorunları konu başlıkları arasında yer almıştır. 

 
- 16 Haziran 2010 tarihindeki yönetim kurulu toplantısında Yönetmelik ve LPG  çalışma 

komisyon çalışmalarının planlanması yapılmış ve Kent Komisyonu kurulmuştur. 
 

- 21 Haziran 2010 tarihinde Kocaeli Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Mezuniyet Töreni 
Etkinliği ’ne katılım sağlanmış olup Çevre Mühendisliği Bölümü’nde dereceye giren 
öğrencilere hediyeler verilmiştir. 

 
- 23 Haziran 2010 Tarihinde Solar Atık Sanat Eseri Yarışmasının proje değerlendirme 

toplantısına Ozan ÇITIR katılım sağlamıştır. 
 

- 24 Haziran 2010 Tarihinde Kocaeli İl Koordinasyon Kurulu TMMOB Hizmet binası 
gündemli toplantıya Ozan ÇITIR katılım sağlamıştır. 
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- 28 Haziran 2010 tarihinde Kocaeli Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan 
Zeytinoğlu’na ziyaret gerçekleştirilmiştir. 

 
- 28 Haziran 2010 tarihinde ÇMO Kocaeli İl Temsilciliği  çalışma faaliyetleri kapsamında ; 

 
 Kent Komisyonu 

 
 LPG Çalışma Komisyonu 

 
 Yönetmelik Komisyonu çalışmaları başlatılmıştır. 

 
- 9 Temmuz 2010 tarihinde Grand Yükseliş Otelinde düzenlenen İKK Dayanışma Yemeğine 

Temsilciliğimizden Ozan Çıtır,Zeynep Soyer katılım sağlamıştır. 
 

- 5-6-7 Ağustos 2010 tarihinde LPG İstasyonlarında Sorumlu Müdürlük Eğitimi 
düzenlenmiştir. 

 
- 21 Ağustos 2010tarihinde ”DilerDemir Çelik Endüstri Ve Tic. A.Ş.” ÇED süreci başlama 

duyurusu yapılmıştır. 

- 15 Eylül 2010 tarihinde İzaydaş Genel Müdürü Muhammet Saraç ‘a tanışma ziyareti 
gerçekleştirilmiştir. 

- 21 Eylül 2010 tarihinde KPSS Keşmekeşi Kamu yararında çözülmeli ve Kamuda Çevre 
Mühendisi İstihdamı Arttırılmalıdır konulu basın açıklaması üyelere duyurulmuştur. 

- 24 Eylül 2010 tarihinde LPG Yetkili Personel (Pompacı) Eğitimi Düzenlenmiştir. 
 

- 05 Ekim 2010tarihinde Temsilciliğimizde Öğrenci Tanışma çayı düzenlenmiştir. 
 

- 08-09-10 Ekim 2010 tarihlerinde temsilciliğimizde Entegre Yönetim Sistemleri 
Bilinçlendirme Eğitimi düzenlenmiştir. 

 
- 10 Ekim 2010 tarihinde Ankara Genel Merkezimizde düzenlenen SÜMER toplantısına 

temsilciliğimizden Ozan Çıtır katılım sağlamıştır. 
 

- 10 Ekim 2010 tarihinde Ankara Genel Merkezimizde gerçekleştirilen Saymanlar Toplantısına 
Temsilciliğimizden Pınar Arutan katılım sağlamıştır. 

 
- 13 Ekim 2010 tarihinde ÇMO Kocaeli İl Temsilciliği Öğrenci Komisyonu seçimi ve Öğrenci 

Komisyonu toplanısı yapılmıştır. 
 

- 16 Ekim 2010 Cumartesi  günü Kocaeli Temsilciliğimizde Genel Üye Toplantısı 
düzenlenmiştir.Oda Genel Merkez Yönetim Kurulumuzun ve ÇMO Kocaeli Temsilciliği 
Yönetim Kurulunun da bulunduğu toplantıda, mesleğin ve meslektaşlarımızın sorunları, Oda 
çalışmaları, Çevre Görevlisi Yönetmeliği gibi konu başlıkları gündemde yerini almıştır. 
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- 22 Ekim 2010 tarihlerinde Temsilciliğimizde Ambalaj Atıklarının Yönetimi Eğitimi 
düzenlenmiştir. 

- 23 Ekim 2010 tarihinde Ankara’da yapılan ÇMO Öğrenci kurultayı Düzenleme Kurulu 
Toplantısına temsilciliğimizden Öğrenci Üye Komisyonu başkanımız Cem Karul katılım 
sağlamıştır. 

- 24 Ekim 2010 Pazar 13.00'da Kandıra Gıda İhtisas OSB'nin yer seçimine tepki gösteren 
toprak sahibi köylülere destek amacı ile OSB alanında yapılan eyleme katılım sağlanmıştır. 
 

- 11 Kasım 2010 Perşembe günü saat 17:00'de kısa bir süre önce faaliyetlerine başlayan 
Kocaeli Kültür Kolektifi Derneği (www.kulturkolektifi.com) olarak; ilimiz kültür hayatının 
içerisine dahil olmak ve kentin tüm kültür bileşenleri ile ortak çalışmalar geliştirebilmek adına 
yürütmeyi planladığımız faaliyetlerden bir kısmını gerçekleştirmek için bir protokol 
çerçevesinde anlaşmış bulunduğumuz Kafe Kedi'nin resmi açılışına katılım sağlanmıştır. 
 

- 27 Kasım 2010 Cuma günü İzmit Atık ve Artıkları Yakma ve Değerlendirme A.Ş. 
(İZAYDAŞ) tesisine teknik gezi düzenlenmiş, Kocaeli’de yaşayan Çevre Mühendisleri olarak 
İZAYDAŞ  Tesisi birlikte ziyaret edilmiş, İzaydaş yetkililerinin tesisteki sistemler hakkındaki, 
atık yönetimi ve atıktan enerji elde edilmesi hakkındaki sunumları izlenilmiş, teknik 
personeller eşliğinde yakma sistemi ve sonrasındaki arıtma prosesleri yerinde incelenmiştir. 

- 27 Kasım 2010 tarihinde İzmir’de ÇMO Öğrenci kurultayı Düzenleme Kurulu toplantısına 
temsilciliğimizden Öğrenci Üye komisyonu başkanımız Cem Karul katılım sağlamıştır. 

- 28 Kasım 2010Pazar Günü saat 10:00 'da  Çalışma komisyonu 3. toplantısı kahvaltı 
eşliğinde  yapılmıştır. 
 

- 30 Kasım 2010 tarihinde Kocaeli İl Temsilciliği’ nde Öğrenci Komisyonu Toplantısı’na 
Yönetim Kurulu üyeleri olarak katılım sağlanmıştır. 
 

- 04 Aralık 2010 tarihinde 2.Oda Danışma Kurulu toplantısına Ozan Çıtır ve Elif Genç katılım 
sağlamıştır.  
 

- 09 Aralık 2010 tarihinde Kent Sempozyumu Düzenleme Kurulu toplantısına 
temsilciliğimizden Elif Genç katılım sağlamıştır. 
 

- 21 Aralık 2010 tarihinde Kent Sempozyumu Yürütme Kurulu toplantısına Yrd.Doç.Dr.Örgen 
Uğurlu katılım sağlamıştır. 
 

- 21 Aralık 2010 tarihinde ÇMO Öğrenci Komisyonu Üçgen Kilim’ de müzik gecesi 
düzenlemiştir. 
 

- 24-25-26 Aralık 2010 tarihlerindeOtogaz İstasyonlarında ve Dolum Tesislerinde Sorumlu 
Müdürlük Eğitimi düzenlenmiştir. 
 

- 26 Aralık 2010’ da 3.Köprü Cinayetine İstanbul ve Marmara Talanına Karşı Kadıköy Mitingi’ 
ne katılım sağlanmıştır. 
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- 30 Aralık 2010’ da MMO’nda yapılan İKK toplantısına Ozan Çıtır katılım sağlamıştır. 

 

2011 

 
- 03 Ocak 2011 tarihinde KYÖD’ te Kocaeli Çevre Hareketi’nin ilimizde kurulacak POSCO 

demir çelik fabrikasına karşı eylem planı konulu basın açıklaması yapılmıştır. 
 

- 03 Ocak 2011 tarihinde Ozan Çıtır Dilovası’nda Prof. Dr. Onur Hamzaoğlu’nun davası 
üzerine Kanal Başkent ile röportaj yapmıştır. 
 

- 06 Ocak 2011 tarihinde TMMOB İKK Kent Sempozyumu 2.Program hazırlığı için 
oluşturulan çalışma grubu yürütme kurulu toplantısına Ozan Çıtır katılım sağlamıştır. 
 

- 06 Ocak 2011 tarihinde Hereke Taş Ocağı ÇED toplantısına Ozan Çıtır katılım sağlamıştır. 
 

- 21 Ocak 2011 tarihinde temsilcilikte II.Kent Sempozyumu Çevre Çalışma Grubu Toplantısı 
yapılmıştır. 
 

- 22 Ocak 2011 tarihinde Kandıra Turan Güneş Kültür Merkezi’nde düzenlenen Tarım 
Alanlarının Amaç Dışı Kullanımı ve Organize Sanayi Bölgeleri konulu panele katılım 
sağlanmıştır.  
 

- 23 Şubat 2011 tarihinde TMMOB Mimarlar Odası’nda Seka’nın geleceği, kentinde 
geleceğidir’ konulu basın açıklamasına katılım sağlanmıştır. 
 

- 02 Mart 2011 tarihinde ÇMO Öğrenci Komisyonu toplantısı düzenlenmiştir. 
 

- 09 Mart 2011 tarihinde II. Kent Sempozyumu Çevre Çalışma grubu toplantısı ÇMO İl 
Temsilciliği’nde düzenlenmiştir. 
 

- 15 Mart 2011 tarihinde II. Kent Sempozyumu Çevre Çalışma grubu toplantısına katılım 
sağlanmıştır. 
 

- 2-3 Nisan 2011 tarihinde Çevre İzin Lisansı ve Yazılım Portalı Kullanımı Eğitimi 
düzenlenmiştir. 
 

- 13 Nisan 2011 tarihinde 50.Yıl İlköğretim Okulu’nda “Kariyer Günleri” etkinliği kapsamında  
Ozan Çıtır tarafından çevre mühendisliği hakkında sunum yapılmıştır. 
 

- 14 Nisan 2011 tarihinde İşsiz ve Ücretli Mühendisler Kurultayı toplantısı temsilciliğimizde 
yapılmıştır. 
 

- 15-16-17 Nisan 2011 tarihlerinde LPG İstasyonlarında Sorumlu Müdürlük Eğitimi 
düzenlenmiştir. 
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- 23-24 Nisan 2011 İzmir 9 Eylül Üniversitesi’nde gerçekleştirilen ÇMO 4.Öğrenci Kurultayına 
temsilciliğimiz ve öğrenci komisyonlarından 22 kişilik bir katılım sağlanmıştır. 
 

- 26 Nisan 2011 tarihinde ÇMO Öğrenci komisyonu toplantısı yapılmıştır. 
 

- 29-30 Nisan 2011 tarihinde Atık Yönetimi Eğitimi ve İzaydaş tesisine teknik gezi yapılmıştır. 
 

- 02 Mayıs 2011 Kocaeli Kent Konseyi, KOÜ ve İzaydaş işbirliği ile Kocaeli’ de oluşan evsel 
atık bertarafına yönelik çevre komisyon toplantısı Ozan Çıtır katılım sağlamıştır. 
 

- 03 Mayıs 2011 tarihinde ÇMO Öğrenci Komisyonu Plaj Yolu Atıksu Arıtma Tesisi’ ne teknik 
gezi düzenlemiştir. 
 

- 6-7-8 Mayıs 2011 tarihinde gerçekleştirilen Kent Sempozyumu Çevre Oturumunda Çevre 
Yönetimi konulu sunum Ozan Çıtır tarafından yapılmıştır. 
 

- 13-14 Mayıs 2011 tarihinde Çevresel Etki Değerlendirme Eğitimi yapılmıştır. 
 

- 14 Mayıs 2011 tarihinde Sümer 3.Yürütme Kurulu toplantısına Zeynep Soyer katılım 
sağlamıştır. 
 

- 15 Mayıs 2011 tarihinde TMMOB Mitingi’ ne katılım sağlanmıştır. 
 

- 19 Mayıs 2011 tarihinde LPG Yetkili Personel (Pompacı) Eğitimi düzenlenmiştir. 
 

- 21 Mayıs 2011 tarihinde ÇMO Öğrenci Komisyonu KOÜ, Anadolu Üniversitesi ve Uludağ 
Üniversitesi öğrencileri ile birlikte İzaydaş ve Exitcom tesislerine teknik gezi düzenlemiştir. 
 

- 25 Mayıs 2011 tarihinde Belediye İş Hanı Önü “onurumuzu ve yaşam hakkımızı 
savunuyoruz” basın açıklaması yapıldı. 
 

- 31 Mayıs 2011 tarihinde Onur Hamzaoğlu mahkemesine oda genel başkanı ve bilim danışma 
kurulu başkanı katılım sağlamıştır. 
 

- 05 Haziran 2011 tarihinde Dünya Çevre Günü dolayısıyla Basın Açıklaması yapılmış ve Seka 
Park’ ta Fotoğraf ve Karikatür Sergisi açılmıştır. 
 

- 05 Haziran 2011 tarihinde İzmit Yelken Kulübünde ÇMO Kuruluş Yıldönümü nedeniyle 
düzenlenen yemekte meslekte 5., 10.,15. ve 20. Yıllarını dolduran meslektaşlarımıza plaketleri 
takdim edilmiştir. 
 

- 18 Haziran 2011 tarihinde LPG Yetkili Personel(Pompacı) Eğitimi düzenlenmiştir. 
 

- 18 Haziran 2011 tarihinde Oda III. Danışma Kurulu toplantısına Ozan Çıtır, Erdal Kahraman, 
Zeynep Soyer, Elif Genç ve Uğur Mermer katılım sağlamıştır. 
 

- 22 Haziran 2011 tarihinde Kocaeli Üniversitesi Çevre Mühendisliği mezuniyet törenine 
katılarak sağlanmıştır. 
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- 14-15-16 Temmuz 2011 tarihlerinde LPG İstasyonlarında Sorumlu Müdürlük Eğitimi 

düzenlenmiştir.  
 

- 29-30 Temmuz 2011 tarihlerinde Çevre İzin Lisansı ve Yazılım Portalı Kullanımı Eğitimi 
düzenlenmiştir. 
 

- 26 Ağustos 2011 tarihinde Mimarlar Odası Tarihi binada Adana Balcalı Hastanesi işçilerine 
yapılan saldırıları kınamak için basın açıklaması yapılmıştır. 
 

- 17 Ağustos 2011 tarihinde Kocaeli TMMOB İl Koordinasyon Kurulu etkinliklerine katılım 
sağlanmıştır. 
 

- 27 Eylül 2011 tarihinde yapılan yönetim kurulu toplantısıyla Yönetim Kurulu aşağıdaki gibi 
belirlenmiştir. 

Zeynep SOYER                      Temsilci 
Erdal KAHRAMAN    Sekreter Üye 

Pınar ARUTAN                  Sayman Üye 

Cem KARUL   Üye  

Uğur MERMER     Üye 

Zeynep USTA ÇAKIR             Üye 

Elif GENÇ                    Üye 

- 27 Eylül 2011 tarihinde belediye işhanı önünde Ankara' da "eşit, özgür, demokratik bir 
Türkiye için" "insanca yaşamı savunmak için" mitingi ile ilgili basın açıklaması yapılmıştır. 
 

- 28 Eylül 2011 tarihinde Alikahya Kültür Merkezi'nde Posco temel atma töreni ile ilgili basın 
açıklaması yapılmıştır. 
 

- 11 Ekim 2011 tarihinde Kocaeli ÇMO Öğrenci Komisyonu tanışma çayı düzenlenmiştir. 
 

- 05-08 Ekim 2011 tarihlerinde Samsun’ da gerçekleştirilen Çevre Mühendisliği Kongresi’ ne 
Kocaeli Temsilciliği’nden Zeynep Soyer ve Kocaeli Öğrenci Komisyonundan Derviş Şahin ve 
Sabri Karaağaç katılım sağlamıştır. 
 

- 8 Ekim 2011 tarihinde DİSK, KESK, TMMOB ve TTB tarafından Ankara’da düzenlenen 
"İnsanca Yaşam İçin Eşit, Özgür, Demokratik Bir Türkiye" mitingine katılım sağlanmıştır. 

 
- 15 Ekim 2011 tarihinde LPG Yetkili Personel (Pompacı) Eğitimi düzenlenmiştir. 

 
- 21-22 Ekim 2011 tarihlerinde düzenlenen ÇSOY Forum’a Öğrenci Komisyonundan Sabri 

Karaağaç, katılım sağlamıştır. 
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- 29 Ekim 2011 tarihinde Oda IV. Danışma Kurulu toplantısına Zeynep Soyer, Cem Karul ve 
Uğur Mermer katılım sağlamıştır. 

- 17-18-19 Kasım 2011 tarihlerinde Otogaz İstasyonlarında ve Dolum Tesislerinde Sorumlu 
Müdürlülük Eğitimi düzenlenmiştir. 
 

- 18 Kasım 2011 tarihinde Biyosidal Ürün Uygulama Eğitimi Düzenleme Yetki Belgesi alımı 
için Kocaeli Valiliği İl Sağlık Müdürlüğü’ne başvuru yapılmıştır. 
 

- 26 Kasım 2011 tarihinde Sinop Gerze’de yapılan “Termik Santrallere Hayır” Mitingine 
katılımım sağlanmıştır. 
 

- 1 Aralık 2011 tarihinde Öğrenci İmecesi tarafından düzenlenen dayanışma gecesine katılım 
sağlanmıştır. 
 

- 12 Aralık 2011 tarihinde Kocaeli Öğrenci Komisyonunun düzenlediği “Çevre Mühendisliği 
Nedir? Çalışma Alanları Nelerdir?” paneline Genel Sekreter Yardımcısı Ozan Çıtır katılım 
sağlamıştır  
 

- 18 Aralık 2011 tarihinde Bursa da bulunan üyelerle üye yemeği düzenlenmiştir. 
 

- 8 Ocak 2012 tarihinde Düze İl Temsilciliğinin düzenlediği üye yemeğine katılım sağlanmıştır. 
 

- 12 Şubat 2012 tarihinde Kocaeli Bölge Delegasyon Seçimi Çoğunluklu sağlanamadı. 
Üyelerimizle seçim öncesi toplantı ve sonrasında kokteyl düzenlenmiştir.  
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  GELİR  GİDER YENİ ÜYE 
Oca.10 2.324,00 1.303,06 1 
Şub.10 1.889,00 2.274,66 0 
Mar.10 2.207,50 1.899,32 3 
Nis.10 986,00 890,75 3 
May.10 1.405,00 671,02 4 
Haz.10 1.000,00 864,20 2 
Tem.10 60,00 248,75 2 
Ağu.10 3.336,50 1.805,71 6 
Eyl.10 1.984,00 1.510,88 4 
Eki.10 3.150,00 2.775,03 4 
Kas.10 900,00 287,53 5 
Ara.10 4.239,00 1.904,05 23 

TOPLAM 23.481,00 16.434,96 57 
FARK 7.046,04 

 
 

 

2010 Gelir Gider Tablosu 

 

 

2010 Gelir Gider Grafikleri 
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2010 Yeni Üye Grafikleri 

 

 

 

 

  GELİR  GİDER YENİ ÜYE 
Oca.11 3.730,00 766,04 7 
Şub.11 1.710,00 415,46 11 
Mar.11 1.560,00 615,40 10 
Nis.11 8.213,00 2.398,44 6 
May.11 2.682,00 2.593,31 5 
Haz.11 683,00 1.649,23 1 
Tem.11 1.771,00 2.740,60 12 
Ağu.11 1.152,50 436,96 7 
Eyl.11 468,00 523,56 3 
Eki.11 2.267,00 1.331,45 5 
Kas.11 1.345,00 1.569,68 4 
Ara.11 1.760,00 819,40 5 

TOPLAM 27.341,50 15.859,53 76 
FARK 11.481,97 

 
  

2011 Yılı Gelir Gider Tablosu 
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2011 Gelir Gider Grafikleri 

 

 

 

 

2011 Yeni Üye Grafikleri 
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4-EĞİTİMLER 

2010 yılı içersinde 7. Çalışma Döneminde ÇMO Kocaeli İl Temsilciliğinde 4 adet eğitim semineri 
düzenlenmiştir.Gerçekleştirilen eğitim seminerlerine toplam 57 kişi katılım sağlamıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

LPG OTOGAZ İSTASYONU/DOLUM TESİSİ SORUMLU MÜDÜRLÜK EĞİTİMİ 

Eğitim İçeriği:LPG İstasyonlarının Kuruluş,Denetim,Emniyet ve Ruhsatlandırma İşlemlerine İlişkin 
Yönetmelik ve Tebliğler Çevre Mevzuatı LPG İkmal İstasyonlarının Çevreye Verebileceği muhtemel 
Zararlar ve Alınacak Önlemler LPG Otogaz İstasyonu ve Dolum Tesisi Sorumlu Müdür Yetki ve 
Sorumlulukları, İş Sağlığı ve İş Güvenliği Temel Prensipleri, İlk yardım İlkeleri ve Uygulamaları, 
LPG’nin Fiziksel ve Kimyasal Özellikleri LPG’nin Taşınması Depolanması ve İlgili Teknik Emniyet 
Kuralları, LPG İstasyonlarında Kullanılan Ekipmanlar ve Kontrolleri,Tank ekipmanları, yangın ve 
Patlama ile İlgili Temel Bilgiler (yanma kimyası yangın çeşitleri,yangın nedenleri,statik elektrik) 
Yangınların Önlenmesi ve Müdahale Teknikleri, LPG İkmal İstasyonlarında Kişisel Koruyucu 
Malzeme Seçimi,Acil Durum Planlanması ve Uygulamaları,Risk Analizi ve 
Değerlendirilmesi,Güvenlik bilgi formları,Etiketleme,LPG Mevzuat ve Standartlar,Teknik Gezi ve 
Sınav. 

 

Eğitimciler: Kimya Mühendisi Nükhet KÖROĞLU,Kimya Müh. İsa TAŞKIRAN, Dr. Aytekin 
YAZGAN,Kimya Müh. Gülşen Çelebi, Çevre Müh.Arzu TUSKAYA, Kimya Müh. Kudret 
RODOPMAN 

 

LPG YETKİLİ PERSONEL (POMPACI) EĞİTİMİ 

Eğitimin İçeriği: LPG Tanımı ve kullanım alanları, İlk Yardım ilkeleri,Uygulamaları ve 
organizasyonu, Yangın ve Patlama ile İlgili Temel Bilgiler,Yangınların Önlenmesi ve Yangına 
Müdahale Teknikleri ,Statik Elektrik , Gazlar Parlama ve Patlama, Kişisel Koruyucular, Teknik Gezi, 
Sınav 

Eğitimciler:Göksel KON (Çevre Mühendisi) 

 

Eğitim Seminerinin Adı  
Tarih 

 
Yer 

Katılımcı 
Sayısı 

LPG Otogaz İstasyonu Sorumlu 
Müdürlük Eğitimi 

5-6-7.08.2010 Temsilcilik 
Eğitim Salonu 

17 

LPG Yetkili Personel Eğitimi 
(POMPACI) 

24.09.2010 Temsilcilik 
Eğitim Salonu 

19 

Entegre Yönetim Sistemleri 
Bilinçlendirme Eğitimi 

8-10.10.2010 Temsilcilik 
Eğitim Salonu 

10 

Ambalaj Atıklarının Yönetimi 
Eğitimi 

22.10.2010 Temsilcilik 
Eğitim Salonu 

11 
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ENTEGRE YÖNETİM SİSTEMLERİ BİLİNÇLENDİRME EĞİTİMİ 

Eğitimin İçeriği : 

-ISO 9001:2000 KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ BİLGİLENDİRME: Kalite,kalite problemleri ve 
önerileri,Yönetim Sistem Standartları ve Önemi, ISO 9001 Standartlarının yapısı ve Temel 
prensipleri,Sertifikasyon Süreci 

-ISO 14001 ÇEVRE YÖNETİM SİSTEMİ BİLGİLENDİRME: Çevre , çevre problemleri ve önemi, 
Yönetim ,Yönetim Sistemi Kavramı, Yönetim Sistem Standartları ve önemi, ISO 14001 Tarihsel 
Gelişimi, Türk Çevre Mevzuatı ,ISO 14001 Standardının yapısı ve Temel Felsefesi, Çevre 
Boyutlarının belirlenmesi, Çevre etkilerinin değerlendirilmesi, ISO 14001 dokümantasyon yapısı, 

-OHSAS 18001 İŞ SAĞLIĞI Ve GÜVENLİĞİ BİLGİLENDİRME: 18001 Standardına uygun olarak 
kuruluş içinde oluşturulmuş olan iş sağlığı ve güvenliği yönetim sisteminin yeterliliğinin 
uygunluğunun ve etkinliğinin saptanması içinyapılan yönetim sistemi tetkiklerine ait esaslar ve 
aşamaları. 

Eğitimciler : Kimya Müh. Rüknettin BIÇAKLI 

 

 

AMBALAJ ATIKLARININ YÖNETİMİ EĞİTİMİ 

Eğitimin İçeriği:Ambalaj Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği, ve Türkiye’de Ambalaj Atıkları 
Yönetimi,  Ambalaj Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği, Yerel Yönetim Uygulamaları, Lisanslı 
Firmaların Çalışmaları, ÇEVKO Uygulamaları, Endüstriyel Tesislerdeki Uygulamalar 

Eğitimciler: Çevre ve Orman Bakanlığı Ali İhsan DOĞAN, Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Çevre 
Koruma Daire Başkanlığı Melek Keskin YENİCE, TÜKÇEV- Bakanlıkça yetkilendirilmiş kuruluş 
Şebnem PARLAK, Nezih Ticaret Kimya ve Endüstriyel-Lisanslı Firma Kurtuluş Murat Işıktekiner. 
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2010 YILI TASLAK EĞİTİMLER 

 

8-9-10 Ekim 2010 ENTEGRE YÖNETİM SİSTEMLERİ 
23 Ekim 2010 KATI ATIK YÖNETİMİ(AMBALAJ ATIKLARI YÖNETİMİ) 
12 Kasım 2010 HAKEDİŞ, PROJE HAZIRLAMA ESASLARI EĞİTİMİ 
25-26-27 Kasım 2010 OHSAS YÖNETİM SİSTEMİ İÇ TETKİKÇİ EĞİTİMİ 
3-4 Aralık 2010 EVSEL VE KENTSEL ATIK YÖNETİMİ EĞİTİMİ 

10-11 Aralık 2010 TEHLİKELİ VE ÖZEL ATIKLARIN YÖNETİMİ EĞİTİMİ 

24-25 Aralık 2010 ÇED EĞİTİMİ 
 

2010 YILI GERÇEKLEŞTİRİLEN EĞİTİMLER 

 

 LPG Sorumlu Müdürlük Eğitimi (05-06-07 Ağustos 2010) 
 

Eğitmenler:  

 Nükhet Köroğlu 
 Gülşen Çelebi 
 İ.KudretRodopman 
 Aytekin Yazgan 
 Arzu Tuskaya 

Katılımcı Sayısı: 18 kişi 

 

 LPG Yetkili Personel (Pompacı)Eğitimi (24 Eylül 2010) 
 

Eğitmenler:  

 Göksel Kon 

Katılımcı Sayısı: 19 kişi 

 

 Entegre Yönetim Sistemleri Bilinçlendirme Eğitimi(8-9-10 Ekim 2010) 
 

Eğitmenler:  

 Ruknettin Bıçaklı 
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Katılımcı Sayısı: 10 kişi 

 Ambalaj Atıklarının Yönetimi Eğitimi(22 Ekim 2010) 
 

Eğitmenler:  

 Ali İhsan Doğan (Çevre ve Orman Bakanlığı)  
 Melek Keskin Yenice (Kocaeli B.ŞehirBld. Çevre Koruma Daire Başkanlığı) 
 K.Murat Işıktekiner (Nezih Ticaret Kimya ve Endüstriyel-Lisanslı Firma) 
 Senem Zıvarık 
 Zeynep Usta Çakır(Çevre müh.-Danışman Firma) 

Katılımcı Sayısı: 11 kişi 

 

 LPG Sorumlu Müdürlük (24-25-26 Aralık 2010) 
 

Eğitmenler:  

 Selma Bilgisu 
 Nükhet Köroğlu 
 Gülşen Çelebi 
 İsa Taşkıran 
 Mehmet Şaban Turan  
 Zeynep Usta Çakır 

Katılımcı Sayısı: 7 kişi 
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2011 YILI TASLAK EĞİTİMLER 

 
 

Tarih Eğitim 
6-7 Nisan 2011 Atık Yönetimi 
12-13 Şubat 2011 Risk Yönetimi ve Çevresel Risk Değerlendirme 

26-27 Şubat 2011 
Çevre İzin Lisans Uygulamaları, Çevresel Denetim ve İç 
Tetkik 

26-27 Mart 2011 Çevresel Etki Değerlendirme Eğitimi 

15-16-17 Nisan 2011 “Otogaz İstasyonlarında  ve Dolum Tesislerinde Sorumlu 
Müdürlük (LPG)” 

29-30 Nisan 2011 Atık Yönetimi 

14-15 Mayıs 2011 Çevresel Etki Değerlendirme Eğitimi 

3-4 Haziran 2011 RİSK DEĞERLENDİME VE KAZA ARAŞTIRMA" 

18 Haziran 2011 LPG Yetkili Personel(Pompacı)Eğitimi 

7-8-9 Temmuz 2011 “Otogaz İstasyonlarında  ve Dolum Tesislerinde Sorumlu 
Müdürlük (LPG)” 

22-23 Temmuz 2011 Çevre İzni ve Lisansı Yazılım Portalı Kullanımı Eğitimi 

6 Ağustos 2011 Çevre Risk Yönetimi 

20 Ağustos 2011 LPG Yetkili Personel (Pompacı)Eğitimi 

8-9-10-11 Eylül 2011  “Atıksu/Kanalizasyon Projelerinin Oluşturulması/İçme suyu 
projelerinin oluşturulması 

22-23-24 Eylül 2011 Coğrafi Bilgi Sistemi Sertifika Eğitimi 

30 Eylül-01 Ekim 
2011 

Çevre İzni Lisansı ve Yazılım Portalı Kullanımı Eğitimi 

8 Ekim 2011 LPG Yetkili Personel (Pompacı) 

20-21-22 Ekim 2011 LPG Sorumlu Müdürlük Eğitimi 

18-19-20 Kasım 2011 Çevre Yönetim Sistemleri 
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2011 YILI GERÇEKLEŞTİRİLEN EĞİTİMLER 

 Çevre İzni Lisansı ve Yazılım Portalı Kullanımı Eğitimi (1-2 Nisan 2011) 
 

Eğitmenler: 

 Ahmet Türküm (İl Çevre ve Orman Müdürlüğü) 
 Zeynep Usta Çakır (Çevre Müh. Danışman Firma) 

Katılımcı Sayısı: 13 kişi 

 LPG Sorumu Müdürlük Eğitimi (15-16-17 Nisan 2011) 
 

Eğitmenler: 

 Selma Bilgisu 
 Nükhet Köroğlu 
 Gülşen Çelebi 
 İsa Taşkıran  
 Zeynep Usta Çakır(Çevre Müh. Danışman Firması) 
 Mehmet Şaban Turan 

Katılımcı Sayısı:9 kişi 

 

 Atık Yönetimi Eğitimi(29-30 Nisan 2011) 
 

Eğitmenler: 

 Aysun Saraç(İZAYDAŞ) 
 Melek Keskin Yenice ( KBB Çevre Koruma Daire Bşk. Atık Yön. Şb. Md.)     
 Tuğba Yılmaz ( İl Çevre ve Orman Müdürlüğü )  
 Güneş Ekşi ( İl Çevre ve Orman Müdürlüğü ) 
 Merve Arıcan (Chimirec Avrasya End. Atık San. Ve Tic. Ltd. Şti.) 

Katılımcı Sayısı: 21 kişi 

 
 ÇED Eğitimi ( 13-14 Mayıs 2011 ) 

 

Eğitmenler: 

 Afşin Turan 
 Dilek Uzunkaya ( İl Çevre ve Orman Müdürlüğü ) 
 Songül Öztürk (ÇED Yeterlik Belgeli Firma) 
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Katılımcı sayısı: 15 kişi 

 LPG Yetkili Personel (Pompacı) Eğitimi ( 19 Mayıs 2011 ) 
Eğitmen:  

 Göksel Kon (Çevre Mühendisi) 

Katılımcı Sayısı: 15 kişi 

 
 
 LPG Yetkili Personel (Pompacı) Eğitimi ( 18 Haziran 2011 ) 

Eğitmen:  

 Göksel Kon (Çevre Mühendisi) 

Katılımcı Sayısı: 13 kişi 

 
 LPG Sorumlu Müdürlük (14-15-16 Temmuz 2011) 

Eğitmen:    

 Nükhet Köroğlu 
 Gülşen Çelebi 
 İsa Taşkıran 
 Mehmet Şaban Turan  

Katılımcı Sayısı: 11 kişi 

 
 Çevre İzni Lisansı ve Yazılım Portalı Kullanımı Eğitimi (29-30 Temmuz 2011) 

Eğitmen:  

 Ahmet Türküm (İl Çevre ve Orman Müdürlüğü) 

Katılımcı Sayısı: 8 kişi 

 

 LPG Yetkili Personel (Pompacı) Eğitimi ( 15 Ekim 2011 ) 
 
Eğitmenler: 
 
 Ozan Çıtır ( ÇMO Ankara Genel Merkez) 

  
Tel: 0 505 676 95 09 

 
Katılımcı Sayısı: 14 kişi 
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5-KOMİSYON ÇALIŞMALARI 

 

 Kent Komisyonu, Kocaeli’de yaşanan çevre sorunlarını bilimsel, teknik ve sosyal zeminde 
tartışacaktır. Bu tartışmalar doğrultusunda çözüme dair açıklama, rapor ve somut projelerin 
üretilmesi hedeflenmektedir. 
 Komisyon Üyeleri:  Yasin YİĞİT, Asuman KELEŞ, Nilgün YAVUZ, Erdal 
KAHRAMAN, Aslı ATMACA 

 

 Yönetmelik Komisyonu, Çevre Mevzuatı’nın, İş Kanunu’nun ve TMMOB Ana 
Yönetmeliği’nin takibini yapacaktır. Mevzuat değişikliklerine dair rapor hazırlanması ve 
görüş oluşturulması süreci kontrol edilecektir. 
 Komisyon Üyeleri: Sezen KÖKSAL, Suat ÖZGÜL, Yasin YİĞİT, Asuman KELEŞ, Aslı 
ATMACA 

 

 LPG Çalışma Komisyonu,LPG Dolum Tesisleri ve Otogaz İstasyonlarında Sorumlu 
Müdürlük yapan ve yapacak olan meslektaşlarımız arasında güçlü bir iletişim kurulmasını 
amaçlamaktadır. Sektörde yaşanan sorunların tartışılması ve yaşanan olumsuzluklara karşı 
çözüm ve denetim mekanizmalarının geliştirmesi hedeflenmektedir. 
 Komisyon Üyeleri:  Aysun KAYAN, Uğur MERMER, Aslı ATMACA 

 
- 30 Ekim 2010 tarihinde 7. Dönemde çalışmalarına başlamış olan Çalışma Komisyonları ilk 

toplantısı yapılmıştır. 
 

- 9 Kasım 2010 tarihinde Çalışma Komisyonları II. Toplantısı yapılmış, 
 

- 28 Kasım 2010 PazarGünü saat 10.00 'da  Çalışma komisyonu 3. Toplantısı Kocaeli Kültür 
Kolektifleri Derneği(Kedi Kafe)’de kahvaltı eşliğinde  yapılmıştır. 

 

 

6-BASIN AÇIKLAMALARI 

 5 Haziran Dünya Çevre Gününde basına ve kamuoyuna “Ekolojik Bunalımın Kıskacındaki 
Dünya Çevre Gününde Yaşanabilir Bir Kocaeli İçin Mücadeleye Davet !”  basın açıklaması 
yapılmıştır. Ayrıca temsilciliğimizde Kocaeli ve Çevre Mühendisliği konulu söyleşi 
gerçekleşmiştir.  

 
BASINA VE KAMUOYUNA, Ekolojik Bunalımın kıskacındaki Dünya Çevre Gününde, 
Yaşanabilir Bir Kocaeli İçin Mücadeleye Davet! 
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Dünyamızda, ülkemizde ve kentimizde yaşanan ekolojik bunalım karşısında kutlanacak bir çevre günü 
gerçekliği ile karşı karşıyayız. 1972 yılında, Birleşmiş Milletler Stockholm İnsan ve Çevre 
Konferansı’nın toplanmasına, 5 Haziran tarihinin Dünya Çevre Günü olarak ilan edilmesine ve 
Birleşmiş Milletler Çevre Programı’nın oluşturulmasına kadar uzanan bir dizi adımla, çevre 
yönetiminin ulusal ve uluslar arası alanda daha da kurumsallaşmasının önünün açılmış olmasına 
rağmen, ülke ve dünya ölçeğinde çevre sorunları gerilemek yerine gittikçe artmış ve doğa-insan 
sağlığına ciddi zararlar veren çeşitli felaketler yaşanmıştır. 
 
İnsanoğlu, dünyada yaşanan aşırı tüketimin bedelini ekolojik felaketlerle ve yaşanılan çevre 
sorunlarıyla ödemektedir. AB uyum sürecinde ülkemizde gündeme gelen ancak uygulamada sıkıntı 
çekilen çevre faslının açılmış olmasına rağmen çevre alanında bir gelişmenin olmadığını görmek 
üzüntü vericidir. Sürdürülebilir kalkınma ve sanayi atılımı içerisinde çevre sorunları ikinci plana 
atılmakta, çevre sorunlarının çözümünde önemli rol oynayan çevre mühendisliği mesleği göz ardı 
edilmekte ve iki haftalık eğitimlerle yerine geçilebileceği sanılmaktadır. Ülkemizde çevresel 
sorunların çözümünde akademik bilgi birikimi önemsizleştirilip, mevzuat çalışmalarında 
vurgulanmaması, yetersiz ve verimsiz çevre denetimlerinin gerçekleştirilmesi, kentsel altyapı 
sorunlarının çözümünde kar hırsının öne çıkması çevre sorunlarının temel nedenleri olarak karşımıza 
çıkmaktadır. 

5 Haziran Dünya Çevre Günü kutlama günü olarak değil, çevre bilinci ile uygulanabilir çevre 
politikalarının güvencesinde, yaşamın sürdürülebilirliği için yaratılması gereken bir mücadele 
günüdür. Bu önemli günde yüzümüzü yaşadığımız kent Kocaeli’ ye çevirdiğimizde, uygun coğrafi 
konumu ve elverişli ekolojik özellikleri nedeniyle insanların ilgisini çeken ve tercih edilen bir yerleşim 
yeri olduğunu görmekteyiz. Cazibe merkezi olmanın bedelini nüfus yoğunluğunun ve sanayinin 
yarattığı tahribatla, yaşadığı çevre sorunları ve çevresel krizlerle ödemektedir. Yeni yatırımların 
getirdiği ekonomik canlılıkla ortaya çıkan yoğun nüfus baskısı ile ileri boyutlara varan betonlaşma, 
yaşadığımız şehrin doğal birikiminin yok olmasına neden olmaktadır. 

Kocaeli ilinin temelde sanayi kaynaklı olmak üzere kirlilik yükünün yoğun olduğu herkes tarafından 
bilinmektedir. Ancak bu gözle görülür tarafın yanında gözle görülemeyen ve doğanın kendi içerisinde 
çözümlediği birtakım kirlilik olayları da bulunmaktadır. Sanayi bölgesi olduğu için insanlar 
geçimlerini sağlamak adına bu yöreye göç etmektedir. Bu da nüfus artışının dengesiz olmasını 
doğurmakla birlikte altyapısız kentleşme ve sanayileşme olgusunu desteklemektedir. Bu dengesiz 
büyümenin doğal sonucu olarak, çevre kirliliği olmakta ve zaman içerisinde önüne geçilemeyecek 
hızla yol almasına neden olmaktadır. Bunun yanı sıra sanayi kuruluşlarının arıtma tesislerinin 
olmayışı, olanlarında kontrolsüz ve doğa düşmanı olarak tabir edeceğimiz bir sistemle çalıştırılması 
sanayi ağırlıklı kirliliğin daha da fazla olmasına sebep olmuştur. 

Dünyanın büyük şirketlerinin sanayi üssü olarak kullandıkları Kocaeli, bu rolüyle geçiş yolu 
olduğundan körfezin kirlenmesini tetiklemiştir. Kıyı şeridinde var olan ve kurulması planlanan 
tersanelerin getirmiş olduğu kirlilik, özellikle demir - çelik sektörünün yoğun olarak kullandığı 
limanlar İzmit Körfezi’nde metal kirliliğine neden olmaktadır. Petrokimya endüstrisi ile de deniz 
canlıları zarar görmekte ve doğanın kendi geri dönüşümünü yapmasını zora sokmaktadır. Körfez kıyı 
şeridinde, Altınova’ dan Derince’ ye, Hereke’den Gebze’ ye kadar olan kısımda deniz canlılarını 
etkileyen sanayi kirliliği; Yeniköy’ den Uzunçiftlik’e, Bayraktar’ dan Kandıra’ ya kadar olan kısımda 
orman canlıları başta olmak üzere tüm Kocaeli halkını tehdit etmektedir. 
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Sanayi kuruluşlarının çok olması nedeniyle hava kirliliğinin en yoğun olduğu yerlerden biri olan 
Dilovası’nda, kuruluşların bacalarına takılan filtrelerin yetersiz kalması sonucu yaşanan hava kirliliği 
insan ve çevre sağlığını önemli derecede tehdit etmektedir.  

Burada toprak verimsizleşmekte, meyve bahçeleri kaybolmakta, kirlilikten payına düşeni almış otlarla 
beslenen hayvanlardan elde edilen etin kalitesi düşmekte,  Dildiresinde zehir akmakta ve kanser 
vakaları günden güne artmaktadır. 

Dilovası’ ndaki kirliliğin temel sebeplerinden biri orada bulunan büyük demir-çelik fabrikalarıdır. 
Kocaeli yeni bir sanayinin kurulmasını hazmedecek bir konumda değildir. Mevcut sanayi zaten büyük 
bir tehlike yaratmakta ve yeterli altyapı olmaması nedeniyle büyük zararlar vermektedir. Tarım 
topraklarının korunması temel amacımız olması gerekirken demir-çelik gibi ağır sanayinin bu verimli 
topraklar üzerine kurulması kabul edilemez bir durumdur. Kocaeli’nin batısından doğusuna doğru 
gidildikçe zararın ne denli olduğu gayet ortadadır. Bunun yanında güney kısımlarında da kimyasal 
veya kanser riski yüksek olan kimyasallar ile işlem yapan fabrikaların varlığı da işin başka bir 
boyutudur. 

İlimizde tarım yapılabilen yerler olarak Kandıra ve civarları ile Sapanca’ ya yakın olan yani 
Uzunçiftlik, Akmeşe, Uzuntarla gibi yerleşim birimleridir. Bu yerler sanayinin gelmesi ile kötü bir 
kadere terk edilemez. 

Sanayi kirliliğinin yanında trafik de ayrı bir çevre sorunudur. Kocaeli, konumu nedeniyle transit geçiş 
yollarına sahip ve gün içerisinde yoğun bir araç trafiğine maruz kalmaktadır. 

Türkiye İstatistik Kurumu 2009 yılı Aralık ayına ilişkin “ hava kalitesi ” verilerine göre Kocaeli, 
Türkiye’ de “ havası en kirli şehirler ” arasında olarak açıklandı. 2009 Aralık ayında il ve ilçe 
merkezlerinde ölçüm yapılan istasyonlardan elde edilen Partikül Madde ( PM10 - toz ) ortalamaları 
incelendiğinde, Kısa Vadeli Sınır Değeri ve İlk Seviye Uyarı Eşiğinin Kocaeli’ de aşıldığı tespit 
edilmiştir. 

Bütün bu çevre sorunlarına rağmen iyi yönde gelişmelerin de olduğu gözlemlenmektedir. Bir yandan 
sanayinin dünyada yayılması bir yandan da çevrenin korunması gibi bir durum ile karşı karşıya 
olduğumuz için çevre dostu üretim ve doğaya saygılı üretim söylemleri ön plana çıkmaktadır. Bu 
global söylemleri Kocaeli yereline indirgemek ve faaliyete sokmak için sanayici, halk ve devlet 
üçlemesi ortaklaşa olarak ve birbirlerini incitmeyecek şekilde hareket etmelidir. Çünkü önümüzdeki 
yıllarda sivil toplum örgütlerinin etkisinin daha yoğun hissedileceği ön savı vurgulanırsa bir şeylere 
direkt tepki vermek yerine daha çözümcül olarak ortaklaşa hareket etmek her açıdan yarar 
sağlayacaktır. Geleceğimizi ve gelecek kuşakların teminat altına alınmasını sağlamak bizim 
elimizdedir. Bu çalışmaların yanında akademik olarak da çalışmalar yapılmalı, çözüm önerileri 
sunulmalıdır. Öneriler sadece akademik düzeyde kalmamalı, halkın bilinçlendirilmesi yoluna 
gidilmelidir. Bu bilinçlendirme mahalleden köylere, köylerden bölgelere olacak şekilde olmalı ve 
yaşamın getirilerine uygun ve aynı zamanda da çevreye saygılı olmanın nasıl fayda sağlayacağı herkes 
tarafından bilinmelidir. Çevre bilinci ilkokul çağında başlamalı ve okuryazar olamayan yaşlı insanlara 
kadar ulaşmalıdır. 

Körfez çevresi tarih, spor, kültür, turizm, sanat, ticaret, finans ve bilim merkezi olacak biçimde 
planlanmalıdır. Sanayi olacaksa çevreyi kirletmeyen, ileri teknoloji üreten ve uluslararası pazarda 
rekabet edebilir ürünler üreten türden olmalıdır. Kocaeli sanayisi için yapısal bir değişim yaklaşımını 
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öneriyoruz. Nüfus ve yapılaşmanın sınırları üzerinde özenle durmalıyız. Yaptığımız on binlerce yeni 
konutun su kaynakları üzerindeki baskısını ve insanların bir gün su paylaşımı için büyük sıkıntılara 
gireceğini görmek zorundayız. Körfez çevresi dışında kalan karasal alanlarda doğanın korunması 
tartışmasız bir koşul olarak benimsenmelidir. 

Bu anlamlı günde, göreve başlayan TMMOB ÇMO 7. Dönem Kocaeli İl Temsilciliği Yönetim Kurulu 
olarak, 300’ ü aşkın üyemiz ve dayanışma içinde olduğumuz dost kurum ve kuruluşlarla, mesleki 
birikimimiz ve toplumsal bilincimiz doğrultusunda, insana ve doğaya saygılı bir yaşam mücadelesiyle 
kentimizde yaşanan çevre sorunlarına tepkisiz kalmayacağız. 

Bu sorunlara çözüm üretmek için tüm gelişmelerin takipçisi olacağız. Başka bir çevre politikasının 
mümkün olduğunun bilinciyle herkesi yaşanabilir bir Kocaeli savunuculuğuna çağırıyoruz. 
 

- 21 Ağustos 2010 tarihinde ”DilerDemir Çelik Endüstri Ve Tic. A.Ş.” ÇED süreci başlama 
duyurusu yapılmıştır. 

- 07 Eylül 2010 tarihinde KASK’ın tahliyesine ilişkin protesto eylemleri hakkında basın 
açıklaması üyelerimize duyurulmuştur. 

 

BASIN DUYURUSU 

1980 yılında kurulan KASK - Kocaeli fotoğraf Sanatı Derneği, Kocaeli ilini yurtiçi ve yurtdışında 
fotoğraf sanatı dalında 30 yıldır başarılı bir şekilde temsil etmektedir. Derneğimiz fotoğraf sanatını 
geniş halk kitlelerine tanıtmak ve sevdirmek amacıyla  fotoğraf gösterileri, söyleşi, konferans, temel 
ve ileri düzey fotoğraf eğitim seminerleri, sergiler ve fotoğraf çekim gezileri,  düzenlemekte; Kocaeli 
halkının sosyal gereksinimlerinden biri olan sanatsal ve kültürel ihtiyaçlara cevap vererek, ilimizde 
yaşayan insanlara sanatın getirilerinden yaralanma fırsatı sağlamaktadır. Derneğimizin yaptığı tüm 
etkinlikler halka açıktır. 14 yıldır istikrarlı ve düzenli bir şekilde Kocaeli Fotoğraf Günleri organize 
edilmekte, fotoğraf sanatının en seçkin örnekleri sunularak ilimizde kültür ve sanata ilginin artması 
sağlanmaktadır. AB projeleri kapsamında projeler gerçekleştiren derneğimiz, kent genelinde yaptığı 
etkinlikler ve çalışmalar sayesinde 2008 yılında bir yerel gazete tarafından düzenlenen yarışmada  
Kocaeli’nde “Yılın Sivil Toplum Örgütü” ödülünü kazanmıştır. 

Derneğimiz 18 Mart 1999 tarihinden bu yana; açılışını KKTC Cumhurbaşkanı Sayın Rauf Denktaş’ın 
yaptığı,  Cumhuriyet parkı içindeki dernek merkezinde  etkinliklerini sürdürmektedir. Derneğimizi  
ziyaret eden fotoğraf sanatçıları, ülkemizdeki  diğer fotoğraf sanatı derneği üyeleri ve yöneticileri 
ilimizdeki yerel yönetimin sanata verdiği desteği görmüş,her vesile ile bu durumdan övgüyle 
bahsederek derneğimize sağlanan olanakları örnek  göstermişlerdir. Bunun sonucu olarak diğer illerde 
de yerel yönetimlerin fotoğraf sanatı derneklerine destek olmaları sağlanmıştır. Sürekli artan bir başarı 
grafiği ile derneğimiz yurdumuzdaki 50 fotoğraf derneği arasında saygın bir yer edinmiş, Türkiye 
Fotoğraf Federasyonunun kuruluş aşamasında etkin bir rol oynamış ve 2003 yılında kurulan Türkiye 
Fotoğraf Federasyonu’nun merkezi Kocaeli olmuştur. TFSF - Türkiye Fotoğraf Sanatı Federasyonu da 
üyesi olduğu Uluslararası Fotoğraf Sanatı Federasyonu’nun (FIAP - International Federation of 
Photographic Art) yasal Türkiye temsilcisidir. 

 
30 yıldır sürdürdüğümüz başarılı çalışmaların  ödülü  İzmit Belediyesi’nden gelen anlaşılmaz, haksız 
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ve mesnetsiz bir tahliye isteği oldu. 04 Ağustos 2010 tarihinde Belediye Başkanı Nevzat Doğan’dan 
durumu görüşmek üzere randevu talebinde bulunulmuş ancak 23 Ağustos tarihine kadar hiç bir cevap 
alınamamıştır.Yasal olarak kiracısı olduğumuz İzmit Belediyesi’nin 10 gün içinde binamızı tahliye 
etmemizi bildiren yazısına dernek avukatlarımızın da görüşleri alınarak; hukuken geçersiz olan  bu 
tahliyeyi kabul etmediğimiz ve yasal yollara başvuracağımız cevabı verilmiştir. En son olarak da 26 
Ağustos 2010 tarihinde  Saraybahçe Polis Karakoluna davet edilerek İzmit Belediyesinin başvurusu 
üzerine İzmit Kaymakamlığının binayı 01 Eylül 2010 Çarşamba günü saat: 14:00’te tahliye etmemiz, 
tahliye etmememiz halinde bu işlemin zorla yapılacağı bildirildi. Yeterli inceleme yapılmadan 
derneğimizin 2007 yılından bu yana, yapılan tebligata rağmen binayı boşaltmadığı iddiasına yer veren 
hukuken haksız ve mesnetsiz yazıya karşılık olarak bugün avukatlarımız aracılığı ile hukuki girişimde 
bulunduk.  Mahkeme kararı olmaksızın zorla tahliye edilmemiz halinde tahliyeyi yapan güvenlik 
görevlileri, ilgili personel, yönetici ve tüm sorumlular hakkında Cumhuriyet Savcılığı’na suç 
duyurusunda bulunacağımızı, haksız tahliyemizden doğacak maddi ve manevi her türlü zararımızın 
tazmini için ilgili idari kurum ve şahıslar aleyhine tazminat davaları açacağımızı bildirdik. 

 
Şimdi İzmit Belediye Başkanı Nevzat Doğan’a soruyoruz: Bu tahliye kararı niçin alındı? Sorun nedir? 
İlimizdeki başarılı sivil toplum örgütlerinden olan derneğimizin suçu nedir? Hiçbir gerekçe 
gösterilmeden ve çözüm önerisi getirilmeden, apar topar adeta yangından mal kaçırır gibi alınan 
tahliye kararının gerekçesi nedir? 5393 sayılı Belediye Kanunu’na göre belediyeler kültür ve sanatın 
gelişmesi için çalışmalar yapmak zorundadır. KASK bu anlamda belediyenin  yapmakla yükümlü 
olduğu işlere destek olduğu ve yükünü azalttığı için mi cezalandırılmaktadır? 

 
Artık Nevzat Doğan’ın çeşitli sanatsal etkinliklerde dile getirdiği “İzmit’te sanat var” sloganına,  her 
vesile ile kentin gelişimi için sanatsal olayları sürekli destekleyeceklerini söylemesine, belediye olarak 
sanata ve sanatçıya önem verdiklerine inanmak mümkün değildir. Doğan, şehrimizin sanatsal ve 
kültürel alanlarda sesini duyurması gereğini de dile getiriyordu. Yoksa ulusal ve uluslararası fotoğraf 
yarışmalarında büyük başarılar elde eden ve kentimizi başarı iletemsil eden KASK üyelerinden mi 
rahatsızlık duyuldu?  Söylemleri ile eylemleri birbirini tutmayan bu anlayışı samimi bulmak mümkün 
değildir. Bir taraftan İzmit’in sanat, kültür ve turizm kenti olma yolunda çalıştıklarını belirten Nevzat 
Doğan diğer yandan, yaptığı etkinliklerle göz dolduran, kentimizde fotoğraf sanatı denilince ilk akla 
gelen ve bu sene 30. kuruluş yıldönümünü kutlayan bir sivil toplum örgütü olan KASK’ı sokağa 
atmaktan çekinmemektedir.“Sanatı sokağa çıkarmaya kararlıyız” diyen Nevzat Doğan, Kocaeli 
Fotoğraf Sanatı Derneğini sokağa atarak  bu kararlılığını mı göstermek istiyor? 

 
Artık hem üyelerimiz hem de etkinliklerimize katılan dostlarımız, ilimizdeki sanatseverler, 
derneğimizin  üyesi olduğu Türkiye Fotoğraf Sanatı Federasyonu’na bağlı, ülkemizdeki tüm fotoğraf 
sanatı dernekleri de  İzmit Belediyesi’nin sanata ve sanatçıya bakışını  tekrar değerlendireceklerdir. 
Günümüze kadar ilimizde yerel yönetimlerin sanat ve sanatçıya bakış açıları daima olumlu ve 
destekleyici olagelmişti. Aynı duyarlılığın devam ettirilmesini bekleyen KASK; Kocaeli halkından, 
sivil toplum örgütlerinden, sanata gönül verenlerden ve basından gerekli desteği her zaman göreceğine 
inanarak; çalışmalarına ara vermeden devam edecektir. 


